

Tydzień w obiektywie 33/83/12

Data publikacji: 26.08.2012 8:00

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych przez Was do redakcji.

[ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Uroczystości Jubileuszowe 110-lecia powstania OSP w Zebrzydowicach [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Futbol Amerykański: I Turniej Grupy Południowej [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



19 sierpnia 2012r. w Ustroniu odbyły się "Ustrońskie Dożynki" o 14:00 barwny korowód przeszedł przez miasto... [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Sobota w utopcowym klimacie - pod takim hasłem w sobotę 18 sierpnia bawiła się skoczowska publiczność impreza to kolejna propozycja kulturalna w ramach Utopcowego Zawrotu Głowy projektu realizowanego przez MCK Skoczów [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ](#)



Jubileuszowe Dni Koronki z okazji 300-lecia Koniakowa zakończył w niedzielę 19 sierpnia pokaz mody koronkowej i odsłonięcie jubileuszowego muralu w centrum wsi [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



18 sierpnia 2012 w amfiteatrze "Pod Skocznią" w Istebnej odbył się koncert zespołu Zakopower. Zanim jednak na scenie pojawili się muzycy z Zakopanego, zagrały i zaśpiewały inne zespoły - Ferdo, ThePLODDERS, BARTNICKY. Gwiazda wieczoru ZAKOPOWER zagrał godzinny koncert, którego wysłuchało około 2000 osób. [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)

19 sierpnia 2012 w istebniańskim Zagroniu odbyła się konferencja prasowa zorganizowana z okazji wyjazdu Janusza Rokickiego, wicemistrza olimpijskiego z Paraolimpiady w Atenach w pchnięciu kulą, na Paraolimpiadę do Londynu. Na spotkaniu, prócz Janusza Rokickiego z rodziną i zaproszonych mediów obecni byli m.in. poseł Czesław Gluza, przewodniczący Rady Powiatu Cieszyńskiego Stanisław Kubicius, Starosta Cieszyński Jerzy Nogowczyk, Wójt Gminy Istebna Danuta Rabin, dyrektor cieszyńskiego szpitala dr n. med. Anna Bednarska-Czerwńska, przedstawiciele Zagronia i Grupy Linder z prezesem Leszkiem Łazarczykiem oraz radny Rady Miasta Cieszyna Czesław Banot. [ZOBACZ](#)

[FOTOREPORTAŻ>>>](#)



Jerzy Tomaszczyk na XXI Rajdzie Rzeszowskim [ZOBACZ FOTOREPORTAŻ>>>](#)



KP Beskid 09 Skoczów - LKS Tempo Puńców - 1:1 [ZOBACZ](#)

[FOTOREPORTAŻ>>>](#)

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisanii zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz opis tego, co ono przedstawia. W mailu należy również dodać oświadczenie - *Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.*

Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

[Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>](#)